
smlouva o dí lo
uzavřená dle ustanovení  § 2586 a násl. zákona č .89lZ072 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m znění

Effective retail s.r.o.
IČ o: oszs+ 724, DIČ : Czo87} 4t24
Sí dlo:  Vož ická L27 61 6, 39002, Tábor
Datová schránka: cm2oxh
Č í slo ú č tu:
zastoupená Ing, Tomáš em Sychrou, jednatelem společ nosti
zapsaná ve veřejné m rejstří ku u Krajské ho soudu v Č eských Budějovicí ch, oddí l C, vlož ka zg4g4

dále jen ,,Zhotovitel"

a

obec ondratice
tČ o: oozgg578, DIČ : cZ002885788
SÍ dlo:  Ondratice 31, 79B 07 Brodek u Prostějova
Datová schránka: 7v7bu9n
Č í ďo ú č tu
zastoupená Mgr, Bohuslavem Koš tanským, starostou obce

dále jen ,,Objednatel"

společ ně pak,,Smluvní  straný'

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu o dí lo (dále jen ,,Smlouva")

preambule

Úč elem té to smlouvy je dodávka, montáž  a zprovoznění  systé mu CONTIO, zajiš ť ují cí ho provoz

bezobsluž né  prodejny .

I .
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje pro Objednatele prové st v č l. I I . popsané  dí lo za sjednanou cenu

na svů j náklad a své  nebezpeč í  a Objednatel se zavazuje dí lo převzí E a zaplatit za něj sjednanou cenu.

I I .
Předmět plnění

í ,) Zhotovitel se zavazuje prové st pro Objednatele následují cí  dí lo:

. Dodávku, montáž  a zpí ovoznění  systé mu ,,CONTIO " detailně specifikovaný v cenové

nabí dce CN066/2023, která je nedí lnou souč ástí té to Smlouvy jako Pří loha č .1.

2/  Věci a materiál potřebný k provedení  dí la jsou souč ástí  ceny dí la a opatří je na své  náklady Zhotovitel.

I I I .
Mí sto a doba plnění  dí la

:* Í

fpi*

t

Mor. t Digltálně podepsal
J 'Mdr_8ohullav

BohL| 5| aVi'(oiu* ty
,'-D;tilm:2023.09.22

KOš tanSký l22&a + o2,oo,



,l) provedení dí la a jeho předání Objednateli bude realizováno nejpozději dnel 28.10.2023

2) Mí stem provádění  dí la je:  prodejna potravin LUNA na adrese Ondratice 34

3) Zhotovitel je povinen práce přeruš it na základě rozhodnutí  Objednatele a dále v pří padě, Že zjistí  při

provádění  dí la skryté  překáž ky znemož ňují cí jeho provedení  dohodnutým zpŮsobem. Tuto skuteČ nost

je Zhotovitel povinen oznámit bezodkladně. Smluvní  strany uzavřou dohodu o změně provedení dí la a

podmí nkách jeho provedení . V pří padě přeruš ení  prací , z dŮvodŮ uvedených v první  větě tohoto

ustanovení , se Zhotovitel nedostává do prodlení s plnění m svYch závazků .

4) Zhotovitel se zavazuje, ž e ú pravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dŮvodŮ výŠ e

uvedených nebude technicky mož né  dí lo dokonč it ve lhŮtě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v

těchto pří padech vyvine maximální  ú silí  k dodrž ení  pů vodní  lhŮty pro dokonČ ení dí la.

ry.
Splatnost a platební  mí sto

Cena dí la

1) objednatel touto smlouvou akceptuje celkovou cenu dí la uvedenou v Pří loze Č ,1 , která se tak stává

cenou za zhotovené  dí lo podle té to smlouvy v celkové  \ nýš i 449,8L3A5 KČ  bez DPH.

2) Smluvní  strany berou na vědomí , ž e zaplacení m ceny dí la se rozumí  připsání Č ástky odpoví dají cí celé

ceně dí la na ú č et Zhotovitele č . 2051994L2lZOt0

4) objednatel se zavazuje zaplatit tuto cenu s přič tení m 2lo/o DPH do 3 pracovní ch dnŮ od podpisu té to

smlouvy jako zálohovou platbu.

5) Zhotovitel se zavazuje vyú č tovat zálohu vyplacenou mu dle předchozí ho odstavce Smlouvy fakturou

s nálež itostmi daňové ho dokladu, a to do 10 pracovní ch dnŮ od podpisu Předávací ho protokolu o

předán/převzetí  dí la oběma Smluvní mi stranami.

6) Cena dí la je ujednána jako cena koneč ná s přihlé dnutí m ke vš em předpokládaným nákladŮm

Zhotovitele. Cena dí la mů ž e b,it změněna pouze se souhlasem obou Smluvní ch stran.

V.

Práva a povinnosti Zhotovitele

1) Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo vč as, prové st jej s odbornou pé Č Í  a předat dí lo ve lhŮtě dohodnuté

v č l. I I I  odst, 1) té to smlouvy bez vad a nedodělkŮ.

2) Zhotovitelje povinen vyž ádat si od objednatele před zapoČ etí m dí la veŠ keré  informace, které  Potřebuje

pro řádné  Zhotovení  dí la.

W.
Práva a povinnosti Objednatele

1) objednatelje povinen poskytovat Zhotoviteli souČ innost potřebnou pro řádné  Zhotovení  dí la, zejmé na

mu vč as a řádně předávat potřebné  podklady, umož nit Zhotoviteli pří stup do objektu za ÚČ elem

Zhotovení dí la a poskytnout Zhotoviteli vš echny potřebné  informace v souvislosti se Zhotovení m dí la.

2) objednatel se zavazuje na svoje náklady nejpozději k termí nu zahájení dí la zajistit Pro Potřebu řádné ho

právedení dí la trvalý přilvod elektrické  energie (2ZO-Z3O V 50-60 Hz) a internetové ho PřiPojení Po celou

dobu provádění dí la, jakož  i po dobu jeho provozu v předmětné  prodejně. NaPojení  Provedené ho dí la

na pří vod elektrické  energie a internetové ho připojení je nezbytnou podmí nkou jeho řádné ho fungovánÍ .

3) objednatel se dále zavazuje k termí nu zahájení  dí la zajistit prŮraz ve zdi z mí sta, kde bude datouý

rozvaděč  (rack) do prostoru prodejny. Tento prů raz bude o prŮměru min. 60 mm nebo o rozměrech

2



4)

5)

6)

min. 40x70 mm, Zavazuje se té ž  do mí sta datové ho rozvaděč e přivé zt na svoje náklady zemní cí  kabel

CY o prŮměru 6 mm a silový kabel CYKY-J 3x2,5 j iš těný samostatným j istič em 16A, B.

Objednatel prohlaŠ uje, Že byl Zhotovitelem seznámen s funkč ností  systé mu CONTIO.

Objednatel prohlaŠ uje, Že je oprávněn z t itulu vlastnické ho práva k tomu, aby systé m CONTIO byl

umí stěn v mí stě uvedené m v č l, I I I  odst. 2) té to smlouvy,

Objednatelje povinen zajistit podmí nky pro řádný provoz dí la

WI.
Sankce

Objednatel bere na vědomí , ž e v pří padě prodlení s ú hradou ceny dí la dle č l. IV odst.4) pozb,ývá tato
smlouva své  ú č innosti třetí m dnem prodlení .

Zhotovitel se zavazuje, ž e v pří padě nedodrž ení  termí nů  zhotovení  dí la dle č lánku I I I . odst. 1) té to
smlouvy uhradí  Objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z celkové  ceny dí la za kaž dý započ atý den
prodlenÍ , Nárok na smluvní  pokutu Objednateli nevzniká v pří padě neposkytnutí  nutné  souč innosti

zhotoviteli k řádné mu zhotovení  dí la.

Právo Objednatele na smluvní  pokutu dle rnýš e uvedené ho mu nebrání , aby vedle toho uplatnil té ž  právo

na náhradu vzniklé  š kody.

WII .
Předání  a převzetí  dí la

Zhotovitel je povinen po provedení  dí la vyzvat Objednatele k jeho převzetí . Objednatel se zavazuje

poskytnout Zhotoviteli nálež itou souč innost při předání  a převzetí  dí la. V pří padě, ž e se Objednatel

k převzetí dí la nedostaví , je považ ováno za předané .

Nebezpeč í  š kody na dí le přechází  na Objednatele okamž ikem převzetí  dí la. Dí lo zů stává do doby jeho

ú pl né ho za placení  vlastnictví m Zhotovitele.

O převzetí dí la bude smluvní mi stranami sepsán předávací  protokol. Kromě ú dajů  obvyklých se v něm

uvede zejmé na soupis pří loh a popří padě izáznam o nutných, dodateč ných prací ch, které  bude třeba

prové st za ú hradu č i bezplatně, Jestliž e Objednatel odmí | ne dí lo převzí t, je povinen uvé st dŮvody pro

které  tak č iní , j inak se má za to, ž e dí lo bylo předáno ve stavu způ sobilé m k plnění  své ho ú č elu. Po

odstranění  nedostatků , pro které  Objednatel odmiltl dí lo převzilt, se provede dalš í  přejí mací  ří zení  v

nezbytně nutné m rozsahu. V takové m pří padě je mož no k pů vodní mu zápisu sepsat dodatek, ve které m

Objednatel proh| aš uje, ž e dí lo přebí rá.

1)

1)

I x.
Ukonč ení  smlouvy

1) Smlouva je splněna předání m dí la na základě předávací ho protokolu.

2) odstoupit od smlouvy lze z dů vodů  stanovených zákonem č i z dŮvodŮ uýslovně ujednaných v té to

smlouvě. odstoupení od smlouvy musí  mí t pí semnou formu, obsahovat řádné , Úplné  a nezaměnitelné

odů vodnění  pro odstoupení od smlouvy a musí  b,it prokazatelně doruč ena druhé  smluvní straně. ÚČ inky

odstoupení od smlouvy nastávají  první ho dne následují cí ho po dni doruČ enÍ .



3) Zhotoviteli vzniká právo na odstoupení od smlouvy dle č l. VI I  odst.1.

4) Dojde-li k odstoupení  od smlouvy ze strany Objednatele , vrátí  Zhotovitel Objednateli cenu dí la

poní ž enou o vyč í slené  vynalož ené  náklady (montáž , demontáž  apod.) a č ástky za amoftizaci pří strojů  a

zaří zení , na ú č et Objednatele, do 14-ti dní od odstoupení od smlouvy.

x.
záruč ní  doba

1) Záruč ní  doby na jednotlivé  prvky jsou zapsány v pří loze č .3 , přič emž  zač í nají  běž et od předání  dí la

Objednateli.

Záruka se nevztahuje na vady, které  byly způ sobeny neodborným zacházení m Objednatele nebo j í m

pověřené ho provozovatele a v nedostateč né  ú drž bě a na vady způ sobené  ž ivelní mi pohromami č i vyš š í

mocí a na vady dí la způ sobené  násilným poš kození m.

objednatel je povinen pří padné  vady bez zbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění  pí semně reklamovat u

Zhotovitele s nálež itým popisem vady a její ho projevu.

xI .
závěreč ná ustanovení

právní vztahy vzniklé  z té to smlouvy se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky. Pří padné  spory vzniklé  z

té to smlouvy jsou smluvní  strany povinny řeš it nejdřilve vzájemnou dohodou. Nebude-li mož né

vzájemné  spory smluvní ch stran vyřeš it dohodou, jsou k řeš ení  sporů  pří sluš né  soudy Č eské  republiky.

Tato smlouva nab,filá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami, Smluvní

strany prohlaš ují , ž e se s obsahem smlouvy řádně seznámily, ž e byla sepsána dle jejich svobodné  a

váž né  vů le a nebyla sjednána v tí sni a za nápadně nevýhodných podmí nek,

Tato smlouva se ří dí právní m řádem Č eské  republiky, a to zejmé na ustanovení m § 2586 a násl, Zákona

č .89l20L2 Sb., obč anský zákoní k.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch s platností originálu, po jednom pro kaŽdou smluvní

stranu.

Pří lohy: Pří loha č .1 Cenová nabí dka CN066/2023

Pří loha č ,2 Výpis z OR Zhotovitele

Pří loha č .3 Soupis záruč ní ch dob jednotlirných prvků  systé mu CONTIO

1)

4)

za dodavatele

V Táboře dne.............,

t Ť  _.__lyDigitálněpodepsallng. l OmaS tn§.romas syci,ra

Sychra ., "73: iů ': :# ,'r3?^

Effective retail s.r.o.
Ing. Tomáš  Sychra, jednatel

za odběratele

v ondraticí ch dne

Mgr. ,_ Di9itálně podepsal

Mgr. Bohuslav

Bohuslav (oš tanský

Datulri 2023.Q9.2z

KOš tanSký 12:28:20+ o2,oo,

obec ondratice
Mgr, Bohuslav Koš tanský, starosta obce

4



tT EFFECTIVE
r- RETÁ|  L 

v * *  \  + a20 720 30O 5t2

CENOVÁ NABí DKA CN066/2a23
obec ondratice
tč o:  oozaesza

Effective retail s.r.o.

Vož ická 127616,390 02 Tábor
info@effectiveretail -cz
lČ  08784124 

Mor, { ,oigitánepoa"p,ut
" l Mqr.bhuslav

BohusIaV,J'lt,.bnský/  ,oitBm2o23,0922

KOš tanský tzzgilg * oz,m,



Celkem bez DPH 449 813,45 Kč

DPH z1,,00 % 94 460,83 Kč

Cena celkem s DPH 544 274,28 Kó

ry EFFECT| VE
fu RETA| L

l. + a20 72O3OO512

, - Diqitálně podepsal
lng. l Oma5 tnó.rom;!sycnra

Sychra ?;;U; ':3:ť 3,"

Mgr. i": lí ':ňjr""1"* "'
Bohuslav ,Koitanshý

- Datum: 2023.09.22

KOš tanSký 12i29i57 + o2,oo,

Effective retail s.r.o,
Yož ická 127616,390 02 Tábor

lČ ,.0B784124



Tento Vlýpis elektronicky podepsal "KRAJsKÝ souD V Č esxÝcH euoĚ.]ovlcí cH" dne 14.9.2023 V 13:40:50.
EPVid:x{ igXzllmJERclcLepTW V/ t+ QRgXQosE

Výpis

z obchodní ho rejstří ku, vedené ho

Krajským soudem v Č eských Budějovicí ch

oddí l C, vlož ka 29494

Datum vzniku a zápisu: 17. prosince 2019

Spisová znač ka: C 2g4g4 vedená u Krajské ho soudu v Č ch Budějovicí ch

obchodní  firma: Effective retail s.r.o.

Sí dlo: Vož ická 127616,390 02 Tábor

ldentifikač ní  č í slo: 0B7 84 L24
právní  forma: Společ nost s ruč ení m omezeným
předmět č innosti:

Výroba, obchod a služ by neuvedené  v pří lohách L až  3 ž ivnostenské ho zákona,

s obory č innosti:
- Vydavatelské  č innosti, polygrafická výroba, knihařské  a kopí rovací  práce,

- Výroba, rozmnož ování , distribuce, prodej, pronájem zvukových a

zvukově-obrazových záznamů  a výroba nenahraných nosič Ů ú dajŮ a záznamŮ,

-Výroba kovových konstrukcí  a kovodělných výrobkŮ,

- Umělecko-řemeslné  zpracování  kovů ,

- Povrchové  ú pravy a svařování  kovů  a dalš í ch materiálů ,

- Výroba elektronických souč ástek, elektrických zaYí zení  a výroba a opravy

elektrických strojů , pří strojů  a elektronických zaYí zení  pracují cí ch na malé m

napětí ,
- pří pravné  a dokonč ovací  stavební  práce, specializované  stavební  Č innosti,

- Zprostředkování  obchodu a služ eb,
- velkoobchod a maloobchod,
- poskytování  software, poradenství  v oblasti informaČ ní ch technologiÍ ,

zpracování  dat, hostingové  a souvisejí cí  č innosti a webové  portály,

- Pronájem a pů jč ování  věcí  movitých,

- poradenská a konzultač ní  č innost, zpracování  odborných studií  a posudkŮ,

- Projektování  elektrický ch zaYí zení ,

- Testování , měření , analýzy a kontroly,

- Reklamní  č innost, marketing, mediální  zastoupení ,

- S| už by v oblasti administrativní  správy a sluŽby organizaČ ně hospodářské

povahy,

- provozování  kulturní ch, kulturně-vzdělávací ch azábavní ch zaYÍ zenÍ , pořádání

kulturní ch produkcí , zábav, výstav, ve| etrhŮ, přehlí dek, prodejní ch a obdobných

akcí ,
ických strojŮ a pří strojŮ, elektronických a

telekom uni kač n í ch zayí zení

Montáž , o , revize a zkouš ky elektric zarlzenl

Hostinská č innost

Prodej kvasné ho lihu, konzumní ho lihu a lihovin

Statutární  orgán:
jednatel:

lng, MAREK Š Í p, dat. nar,23, května 1994

Vož ická t276l6,390 02 Tábor

Den vzniku funkce: 17. prosince 2019

jednateI :
lng. ToMÁŠ  svcHnR, dat. nar, 20, ú nora ] _994

ú daje platné  ke dni:  L4. záyí  2023 03:55 Ll2



oddí l C, vlož ka 29494

Náchodská 26BLl3,390 03 Tábor

Den vzniku funkce: 1-7, prosince 20] .9

poč et č lenů :

Způ sob jednání : Kaž jednatel zastupuje společ nost ve vš ech věcech samostatně.

lng. ToMÁŠ  sycHnn, dat, nar. 20, ú nora1994
Náchodská 26BLl3,390 03 Tábor

Společ ní ci:
Společ ní k:

Podí l: Vklad: B 000,- Kč

Splaceno: L00o/o

Společ ní k:
Obchodní  podí l:  400lo

lng, MAREK Š Í p, dat. nar.23, května 1994

Vož ická L27616,390 02 Tábor

Podí l: Vklad: ] -2 000,- Kč
Splaceno: 100o/o

Obchodní

Základní  kapitál: 20 000,_ Kč

Mgr. i,3; : lT; ff"Ť * '
Bohuslav Koitansky

_ _- Dátum:2023.09.22

Koš tan5ký 12:3o: i,l + o2,oo,

Údaje p| atné  ke dni:  1,4. záí í  2023 03:55

,. Dioitálně oodepsal
l n9. l OmaS | ni romai sy.n,a

sychra _. 
.i3ir,H': i] ff: '

212



Pří loha č .3

l n9, Tomáš  fl!] f* ",,,"'i: rť  31n;rr,"* .ff,i: l,"i,ď-"'
Sychra !3,1,"d] l;1áj;3á; '" rostary.É y?,ul"ffi3iť 3,"


